Резюме

СУДЕБНЫЙ СОСТАВ НОМЕР 2 КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА  РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ

  г. Ереван           2  декабря 2008 г.

Судебный состав номер 2 Конституционного Суда Республики Армения

                                                                                                         под председательством    Р. Папаяна,

                                                                                                                                  в составе    Г. Назаряна,

                                                                                                                                                       Г. Даниеляна,

                      рассмотрев вопрос о принятии обращения гражданина Рубена Торосяна,

УСТАНОВИЛ:

             Гражданин Рубен Торосян обратился в Конституционный Суд, оспаривая конституционность

абзаца  3  пункта  3  статьи 40.1  и  пункта 3 статьи 63.2 Избирательного кодекса РА, статьи 143

Административно-процессуального кодекса  РА, статьи 232 Гражданского  процессуального кодекса РА.

РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению обращения гражданина Рубена Торосяна отказать.